[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.01. 2018                                                                                   № 7
	О внесении изменений в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 25.12.2017 № 41 «Об установлении размера должностного оклада и размера дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности Главы муниципального   образования «Ельнинский район» Смоленской области и Председателя Ельнинского районного Совета депутатов»

В соответствии с областным законом от 21.12.2017 №151-з «О внесении изменений в статью 8 областного закона «О государственных должностях Смоленской области и о государственной службе Смоленской области»,
Ельнинский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в пункт 1 решения Ельнинского районного Совета депутатов от 25.12.2017 № 41 «Об установлении размера должностного оклада и размера дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности Главы муниципального   образования «Ельнинский район» Смоленской области и Председателя Ельнинского районного Совета депутатов» изменения, заменив слова «11 350 рублей» словами «11 804 рубля».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

	Председатель Ельнинского

районного Совета депутатов

                                  Е.Н. Гераськова

	Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

                                           Н.Д. Мищенков

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель О.И. Новикова _________

4-13-44

17.01.2018г.

Разработчик: Т.В. Гаврютина _________

4-22-34

17.01.2018г.

ВИЗЫ:

Е.А. Жукова            _____________     «____»__________2018 г.

С.В. Кизунова         _____________     «____»__________2018 г.

О.И. Новикова        _____________     «____»__________2018 г.